R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS
Tel.: (55) 3028-7000

fames.edu.br

EDITAL 02/2018

A Coordenação do Curso de Administração da Faculdade Metodista de Santa Maria – FAMES,

torna público os classificados no processo de seleção de ALUNOS (AS) VOLUNTÁRIOS (AS)

PARA PARTICIPAÇÃO NO GRUPO DE ESTUDOS EM GESTÃO, EMPREENDEDORISMO

E COMUNICAÇÃO – GEC, do Curso de Administração na LINHA DE ESTUDO GESTÃO DE

PESSOAS do Edital 01/2018:

 Aline Stangherlin Silva

 Bruno Machado de Almeida

 Eduardo Machado de Godoi

 Flavio Rosa Lucion de Souza

 Jocelaine Valcarenghi Martins

 Kaíne de Vargas Rodrigues

 Matheus Miller de Campos Viana

 Nícolas Rérison Bibiano Margarida Peres

Os classificados devem comparecer para o primeiro encontro do GEC no dia 30/10, às
18h na Sala C006, no prédio C.

Santa Maria, 26 de outubro de 2018.

Coordenação do Curso de Administração
Faculdade Metodista de Santa Maria